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Microcreamery 

 

Bliss Lemon Meringue Pie 
Item number: 38027 
Description: Creamy & light lemon chiffon ice cream with graham cracker swirl 
Ingredients: Milk, cream, sugar, corn syrup, nonfat dry milk, graham cracker swirl (soybean oil, 

powdered sugar, refined coconut oil, mono & diglycerides, soy lecithin, salt) with graham cracker 

crumbs (unbleached unenriched wheat flour, graham flour, sugar, palm oil, molasses, honey, salt, 

baking soda)), lemon chiffon base (corn syrup, water, sugar, gum Arabic, lemon oil, vanilla, 

yellow 5, sodium benzoate), natural lemon flavor, citric, acid, stabilizer blend (locust bean gum, 

guar gum, carrageenan).  

Allergens: Milk, Wheat, Soy  
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